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Российская Федерация 

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского  района 

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.05.2013  
                       
         №  133                             р.п.  Каменоломни

	О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков из земель населенных пунктов


В целях улучшения качества жизни населения, вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, в соответствии со статьей 38 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 №808 «Об  организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Утвердить перечень выставляемых на аукцион земельных участков из земель населенных пунктов согласно приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (Киреевой Н.А.):

- разработать аукционную документацию и разместить информацию о проведении открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в приложении к настоящему распоряжению, в газете «Сельский Вестник», на официальном сайте Администрации Октябрьского района Ростовской области в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;
- провести аукцион по продаже земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, по итогам аукциона заключить договоры купли-продажи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Кирееву Н.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	   Глава
Октябрьского района
	Е.П. Луганцев


И.Ю. Климова
2-03-94

Приложение

к распоряжению
Администрации
Октябрьского района

от  28.05.2013 № 133
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель населенных пунктов выставляемых 
на аукцион 
	№

п/п
	категория земель
	разрешенное

использование
	местоположение

земельного участка
	кадастровый номер
	пл., кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
	Размещение объектов придорожного обслуживания
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова, №1-б
	61:28:0120120:185
	676

	2
	Земли населенных пунктов
	Административно-деловое здание
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Советский, 14а
	61:28:0120106:271
	122

	3
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Буденного, 42
	61:28:0020301:1669
	2001

	4
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Юности, 1
	61:28:0020301:1670
	1000

	5
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, 1-а
	61:28:0070701:1073
	2000

	6
	Земли населенных пунктов

	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, 1-б
	61:28:0070701:1074
	2000

	7
	Земли населенных пунктов

	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин, ул. Донская, № 2-з
	61:28:0030201:2974
	1855

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	Земли населенных пунктов
	Под размещение хозяйственно-бытового здания АЗС
	Ростовская область, Октябрьский район, ст. Кривянская, автодорога Новочеркасск-Багаевская 15 км
	61:28:0040130:514
	476


	Управляющий делами 

Администрации района
	Н.Н. Савченко


ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель населенных пунктов выставляемых 

на аукцион 
	№

п/п
	категория земель
	разрешенное

использование
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый

номер
	пл., кв.м.
	Начальная стоимость (по результатам оценки)
	На основании обращения 

заявителя

	1
	Земли населенных пунктов
	Размещение объектов придорожного обслуживания
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова, №1-б
	61:28:0120120:185
	676
	510159 руб.
	

	2
	Земли населенных пунктов
	Административно-деловое здание
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Советский, 14а
	61:28:0120106:271
	122
	202751 руб.
	

	3
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Буденного, 42
	61:28:0020301:1669
	2001
	99121 руб.
	

	4
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Юности, 1
	61:28:0020301:1670
	1000
	43031 руб.
	

	5
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, 1-а
	61:28:0070701:1073
	2000
	88478 руб.
	

	6
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, 1-б
	61:28:0070701:1074
	2000
	92425 руб.
	

	7
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Калинин, ул. Донская, № 2-з
	61:28:0030201:2974
	1855
	266948 руб.
	

	8
	Земли населенных пунктов
	Под размещение хозяйственно-бытового здания АЗС
	Ростовская область, Октябрьский район, ст. Кривянская, автодорога Новочеркасск-Багаевская 15 км
	61:28:0040130:514
	476
	34378
	


